pUMPUSK'E
o HORITL 104

30. 01. - 8. 02.

E. HANNINGER
prez. Enrico CELIO
Riccardo ,,Bibi” TORRIANI
Riccardo ,,Bibi” TORRIANI
(hokeista)

Przewodniczacy Komitetu Organizacyjnego
Igrzyska otworzyt

Znicz zapalit

Przysigge w imieniu zawodnikéw zlozyl

ILOSC: DYSCYPLIN - 5
ILOSC KONKURENCJI - 22

I —
KRAJE UCZESTNICZACE

1.GRE - Grecja
2.ARG - Argentyna
3.BEL - Belgia
4. BUL - Bulgaria
5.CHI - Chile
6.DEN - Dania
7.FIN - Finlandia
8.FRA - Francja
9.GBR - Wielka Brytania
10.ISL - Islandia
11.ITA - Wiochy
12.YUG - Jugostawia
13.CAN - Kanada
14 KOR - Korea
15.LIB - Liban
16.LIE - Liechtenstein



17.NED - Holandia

18 NOR - Norwegia
19.AUT - Austria

20.POL - Polska

21.ROM - Rumunia
22.SWE - Szwecja
23.ESP - Hiszpania
24.CZE - Czechostowacja
25.TUR - Turcja

26HUN - Wegry

27.USA - Stany Zjednoczone Ameryki
28.SUI - Szwajcaria

I ——
NARCIARSTWO

1102. 1. 1. bieg na 18 km
31. 01. 1948.
Startowalo - 84 zawodnikow
z - 15 krajow

1.LUNDSTROM Martin SWE 1:13:50
2.0STENSSON Nils SWE 1:14:22
3.ERIKSSON Gunnar SWE 1:16:06
4. HASU Heikki Vihtori FIN 1:16:43
5.KARLSSON Nils SWE 1:16:54
6.RYTKY Sauli FIN 1:18:10
7.KIURU August FIN 1:18:25
S8.LAUKKANEN Teuvo Johannes FIN 1:18:51
9.HAGEN Olaf I. NOR 1:19:05
10.HUHTALA Martti Elias FIN 1:19:28
11.CARRARA Benoit FRA 1:20:03
12.RAUTIOLA Eero Ilmari FIN 1:20:18
13.0KERN Olav NOR 1:20:37
14.ODDEN Olav NOR 1:21:35
15.EVENSEN Erling NOR 1:21:40
16.ISRAELSSON Sven SWE 1:21:44
17.NYBORG Reidar NOR 1:21:47
18.DUFSETH Olaf NOR 1:21:50
19.ELMSATER Fritz Erik SWE 1:22:12
20.SCHILD Edi SUI 1:22:15
20.STUMP Niklaus SUI 1:22:15
22.COMPAGNONI Severino ITA 1:22:21
23.STHVONEN Olavi FIN 1:22:26
24.SALONEN Pauli V. FIN 1:22:28



25.MULLER
26.ZURBRIGGEN
27.DAHL
28.RAFREIDER
29.PRUCKER
30.ALLENBACH
30.RODIGHIERO
32.(STERDAAL
33.HARALDSSON
34.SUPERSAXO
35.RODEGHIERO
36.GSTREIN
37.MORA
38.DZIEDZIC
39.HUNDERTPFUND
40.CARDAL
41.BRICKER
42.JEANDEL
43.PERREN

44. BUFFARD
45.NOICHL
46.DEUTSCHMANN
47. KWAPIEN
48.BOUVERET
49.HARANGVOLGYI
50.TASSOTTI
51.RAZINGER
52.CHIOCCHETTI
53.KORDEZ
54.PERRUCON
55.KNIFIC
56.POGACNIK
57.BETAK
58.FOUSEK
58.KOSOUR
60.ZAJICEK
61.HASLWANTER

62.DANIEL KRZEPTOWSKI

63.KOVALCIK
64.MARTITSCH
65.BROOMHALL
66.JOHNSON
67.KADAVY

68. HAMMERSCHMIED

69.KLANCNIK
70.BUKOWSKI
71.JEANDEL

Max
Robert
Eilert
Karl
Alfredo
Theo
Rizzieri
Kaare
Clas
Alphons
Cristiano
Josl
Marius
Stefan Jan
Engelbert
Jaroslav
Karl
René
Gottlieb
André
Matthias
Josef
Tadeusz
Paul
Andras
Alberto
Tone
Arcangelo
Matevz
Vincenzo
Joze
Tone
Imre

Vit
Bohumil
Jaroslav
Paul
Jozef
Stefan
Karl
Wendell
Don
Jaroslav
Hubert
Alojz
Stanistaw
Walter

SUI 1:22:40
SUI 1:22:51
NOR 1:22:52
AUT 1:23:19
ITA 1:23:26
SUT 1:24:12
ITA 1:24:12
NOR 1:24:20
SWE 1:24:21
SUI 1:24:29
ITA 1:24:34
AUT 1:25:04
FRA 1:25:06
POL 1:25:33
AUT 1:25:41
CZE 1:25:44
SUI 1:25:47
FRA 1:25:57
SUI 1:26:27
FRA 1:27:18
AUT 1:27:34
AUT 1:27:43
POL 1:27:55
FRA 1:28:07
HUN 1:28:10
ITA 1:28:16
YUG 1:28:24
ITA 1:28:36
YUG 1:28:37
ITA 1:28:50
YUG 1:29:01
YUG 1:29:08
HUN 1:29:24
CZE 1:29:37
CZE 1:29:37
CZE 1:29:44
AUT 1:31:00
POL 1:31:05
CZE 1:31:06
AUT 1:31:19
USA 1:31:40
USA 1:32:03
CZE 1:32:47
AUT 1:32:47
YUG 1:33:02
POL 1:34:17
FRA 1:34:19



72.SIMUNEK Frantiek CZE 1:35:21
73.DENNIE Tom CAN 1:35:41
74. TOWNSEND Ralph Joseph USA 1:37:12
75.ENGEN Corey USA 1:37:24
76. TAJNER Leopold POL 1:38:45
77.WREN Gordon L. USA 1:40:12
78.LUKES Jaroslav CZE 1:41:00
79.FROMMELT Christof LIE 1:42:35
80.DELEW Nikota BUL 1:43:29
81.IRWIN Wilbur CAN 1:44:43
82.MATT Egon LIE 1:48:41
83.JEHLE Erwin LIE 1:49:26
DOJKOW Georgi BUL DNF
1103. 2. bieg na 50 km
6. 02. 1948.
Startowalo - 28 zawodnikow
9 krajow
1.KARLSSON Nils SWE 3:47:48
2.ERIKSSON Harald SWE 3:52:20
3.VANNINEN Benjam FIN 3:57:38
4.VANNINEN Pekka FIN 3:57:58
5. TORNQVIST Anders SWE 3:58:20
6.SCHILD Edi SUI 4:05:37
7.KUVAJA Armas Pekka FIN 4:10:02
8.CARDAL Jaroslav CZE 4:14:34
9.BJORN Kristian NOR 4:15:21
10.JAERE Martin NOR 4:17:11
11.BALVIN Frantisek CZE 4:17:51
12.GSTREIN Josl AUT 4:21:13
13.RODEGHIERO Cristiano ITA 4:24:12
14.KNIFIC JozZe YUG 4:26:00
15.SMOLE] Franc YUG 4:26;12
16.KORDEZ Matevz YUG 4:27:25
17.MULLER Max SUI 4:30:51
18.CONFORTOLA Silvio ITA 4:31:36
19.BOURBAN Louis SUI 4:33:50
20.ZAJICEK Jaroslav CZE 4:44:35
FOUSEK Vit CZE DNF
BORGHI Victor SUI DNF
VANGEN Thorleif NOR DNF
SOMMARIVA Stefano ITA DNF
HERRDIN Arthur SWE DNF
HAUGEN Leif NOR DNF



DENNIE CAN DNF
SIPILA FIN DNF
1104. 3. 3. sztafeta 4 x 10 km
3. 02. 1948.
Startowalo - 11 sztafet - 44 zawodnikow
z - 11 krajow
1.SWE - OSTENSSON Nils 36:16 2:32:08
TAPP Nils 37:14
ERIKSSON Gunnar 38:27
LUNDSTROM Martin 40:11

7.FRA -

8.CZE -

9.YUG -

10.POL -

JEANDEL
PERRIER
MORA
CARRARA
KOVALCIK
BALVIN
ZAJICEK
CARDAL
RAZINGER
POGACNIK
KORDEZ
KNIFIC

DANIEL KRZEPTOWSKI

René
Gérard
Marius
Benoit
Stefan
FrantiSek
Jaroslav
Jaroslav
Tone
Tone
Matevz
Joze
Jozef

42:54 2:51:53
42:28
42:43
43:48
42:57 2:54:56
43:12
44:53
43:54
41:16 2:55:55
43:08
45:01
46:30
43:03 2:59:19



BUKOWSKI Stanistaw 44:22
KWAPIEN Tadeusz 43:29
DZIEDZIC Stefan Jan 48:25

11.LIE - FROMMELT Christof 47:25 3:35:39
MEIER Arthur 52:51
FRICK Xaver * 58:21
MATT Egon 57:02

* w0 1936 w Berlinie startowal w lekkiej atletyce

konkurs skokow
7. 02. 1948.
Startowalo - 49 zawodnikow
z - 14 krajow

1105. 4. 4.

1.HUGSTED Peter NOR 228,1

2.RUUD Birger Johannes NOR 226,6

3.SCHJELDERUP Thorleif NOR 225,1

4.PIETIKAINEN Matti FIN 2246

5.WREN Gordon L. USA 2228

6.LAAKSO Leo Unto Edvart FIN 221,7

7.RUUD Asbjgrn NOR 220,2

8.PIETIKAINEN Aatto J. FIN 215,4

9. TSCHANNEN Fritz SUI 214,8
10.ZURBRIGGEN Hans SUI 214,0
11.KARLSSON Evert SWE 212,2
12.FREDHEIM Sverre USA 210,1
13.KLOPFENSTEIN Willi SUI 209,3
14. HELLMAN Vilhelm SWE 208,1
15.PERRAULT Paul Joseph USA 207,0
16.BELONOZNIK Miloslav CZE 203,9
17.DASCHER Andreas SUI 203,8
18.DA COL Bruno ITA 201,2
19.HAMMERSCHMIED Hubert AUT 199,8
20.REMSA Zdenéek CZE 198.6
21.LUKES Jaroslav CZE 198,5
22.LUCCHINI Arsene FRA 198.,0
23.KLANCNIK Karel YUG 197,2
24.HOLL Gregor AUT 195.8
25.COUTTET James FRA 1943
26.CHARLET Regis FRA 193,7
27.MARUSARZ Stanistaw POL 192,8
28.WIESER Anton AUT 192,1
29.CiSAR Josef CZE 1894
30.DANIEL KRZEPTOWSKI Jozef POL 188.,9



31.MONNIER Jean FRA 188.,5
32.PRIBOSEK Franc YUG 1874
33.KULA Jan POL 184,5
34.HEMRIK Ferenc HUN 183,3
35.HADWIGER Helmut AUT 1814
36.GASIENICA CIAPTAK Jan POL 180,8
37.ASGEIRSSON J6nas ISL 179,8
38.TRIVELLA Aldo ITA 176,6
39.IRWIN Wilbur CAN 175,1
40.LUNDH Nils SWE 152,7
41.POLDA Janez YUG 145,2
42.BIETILA Walter Isaac USA 1429
43.MEZIK Janko YUG 136,9
44. MOBRAATEN Tormod Knutsen CAN 135,9
45.R1271 Igino ITA 131,7
46.BERNIER Laurent CAN 129,3

RAJALA Erkki FIN DNF

LINDSTROM Erik SWE DNF

VANYA Pal HUN DNF

1106. 5. 5. kombinacja norweska

31. 01.

- 1. 02. 1948.

Startowato - 39 zawodnikow
z - 13 krajow

1.HASU
2.HUHTALA
3.ISRAELSSON
4.STUMP
5.SIHVONEN
6.DAHL
7.SALONEN
8.DUFSETH
9.ELMSATER
10.HARALDSSON
11.0ODDEN
12.0STERDAAL
13.SUPERSAXO
14.PRUCKER
15.RODEGHIERO
16.GSTREIN
17.ALLENBACH
18.PERREN
19.JEANDEL
20.DZIEDZIC

Heikki Vihtori
Martti Elias
Sven
Niklaus
Olavi
Eilert

Pauli V.
Olaf

Fritz Erik
Clas

Olav

Kaare
Alphons
Alfredo
Rizzieri
Josl

Theo
Gottlieb
René
Stefan Jan

FIN 448,80 (240,00+208.8)
FIN 433,65 (224,15+209,5)
SWE 433,40 (211,50+221,9)
SUI 421,50 (208,50+213,0)
FIN 416,20 (207,00+209,2)
NOR 414,30 (205,50+208.8)
FIN 413,30 (207,00+206,3)
NOR 412,60 (211,50+201,1)
SWE 410,95 (208,95+202,0)
SWE 410,75 (197,35+213,4)
NOR 409,15 (212,25+196.,9)
NOR 404,20 (198,00+206.2)
SUI 400,40 (196,50+203,9)
ITA 394,00 (202,50+191,5)
ITA 388,80 (198,00+190,8)
AUT 381,70 (193,50+188,2)
Ul 376,10 (199,50+176.6)
SUI 373,80 (186,00+187,8)
FRA 371,10 (189,00+182,1)
POL 367.60 (190,50+177.1)



21.MARTITSCH Karl AUT 360,20 (162,00+198.2)
22.DANIEL KRZEPTOWSKI  Jozef POL 359,80 (162,00+187.,8)
23.HAMMERSCHMIED Hubert AUT 356,90 (154,50+202.,4)
24.RAZINGER Tone YUG 352,45 (176,25+176,2)
25.KWAPIEN Tadeusz POL 352,20 (178,50+173,7)
26.ENGEN Corey USA 346,80 (132,00+214.8)
27.JOHNSON Don USA 345,10 (157,50+187.6)
28. TASSOTTI Alberto ITA 342,10 (177,00+165,1)
29.WREN Gordon L. USA 340,20 (120,00+220.2)
30.JEANDEL Walter FRA 339,60 (147.00+192.6)
31.KADAVY Jaroslav CZE 338,60 (157,50+181,1)
32.KOSOUR Bohumil CZE 328,50 (169,50+159,0)
33. TOWNSEND Ralph Joseph USA 326,70 (138,00+188,7)
34. TAJNER Leopold POL 321,50 (126,00+195,5)
35.LUKES Jaroslav CZE 320,90 (115,50+205,4)
36.SIMUNEK Franti$ek CZE 312,30 (142,50+169,8)
37.IRWIN Wilbur CAN 280,00 ( 99,00+181,0)
38.DELEW Nikota BUL 262,10 (105,00+157.1)
HASLWANTER Paul AUT DNF (163,50+ dns )
1107. 6. 6. zjazd
2. 02. 1948.
Startowalo - 111 zawodnikow
Zz - 25 Kkrajow
1.OREILLER Henri FRA 2:55.0
2.GABL Franz AUT 2:59.1
3.MOLITOR Karl SUI 3:00.3
3.0LINGER Ralph SUI 3:00.3
5.SCHOPF Egon AUT 2:01.2
6.ALVERA Silvio ITA 3:02.4
6.GARTNER Carlo ITA 3:02.4
8.GROSJEAN Fernand SUI 3:03.1
9.NOGLER Hans AUT 3:03.2
10.HANSSON Hans SWE 3:05.0
11.LASSEN URDAHL Sverre NOR 3:06.4
11.ODERMATT Adolf SUI 3:06.4
13.COUTTET James FRA 3:07.3
14.HAIDER Engelbert AUT 3:08.2
15.KNEISL Eberhard AUT 3:08.3
16.ARENTZ Bjarne NOR 3:09.0
17.SPONAR Antonin CZE 3:09.1
18.SPADA Romedi SUI 3:09.2
19.MALL Eduard AUT 3:09.3
20.ERIKSEN Marius NOR 3:09.4



21.CHIERRONI
22.REINALTER
23.DE HUERTAS
23.PANISSET
25.JOHANNESEN
26.REDDISH
27.BRCHEL
28.CLIFFORD
28.SUTHERLAND
30.ISBERG
31.ERIKSEN
32.BONICCO
33.PAZZ1
34.PENZ
35.MARUSARZ
36.MULE]

37.GASIENICA CIAPTAK

38.NILSSON
39.ALONEN
40.SOLLANDER
41.DALMAN
42.MOVITZ

43. KNOWLTON
44 BLATT
45.JENNINGS
46.SLACHTA
47.MCLEAN
48.SZIKLA
49.MAZANY
50.FERON
51.SCIRNECI
52.SZEKELY
53.VARTIAINEN
54.LUKANC
55.BECK
56.IRWIN
57.FRATILA
58.SULICA
59.0ELKERS
60.GARROW
60.IRWIN
62.MADIAR
63.DEL CARRIL
64.BRYNJOLFSSON
65.KOVARI
66.COLIBAN
67.SCHINDLER

Vittorio
Romedi ,,Edi”
Guy

Georges
Sverre

Jack Nichols
Lubos
Harvey
Hector

Sixten

Stein
Eugenio

Jean

Claude

JOzef
Valentin-Tine
Jan

Ake

Pentti Johannes
Stig

Olle

Richard D.
Stephen P.
Robert, Jr.

H. Devereaux
Daniel
Robert L. ,,Barney”
Péter

Sandor
Michel

Radu

Tamas

Aimo Antero
Slavko

Franz

Albert
Dumitru
Dumitru
Hernan
Donald
Wilbur
Dawid

Justo

Magnus
Karoly

Ion

Jerzy Antoni

ITA 3:10.0
SUI 3:11.0
FRA 3:12.0
FRA 3:12.0
NOR 3:12.1
USA 3:12.3
CZE 3:12.4
CAN 3:14.1
CAN 3:14.1
SWE 3:15.0
NOR 3:15.1
ITA 3:154
ITA 3:16.1
FRA 3:19.2
POL 3:20.2
YUG 3:21.1
POL 3:21.3
SWE 3:22.2
FIN 3:22.3
SWE 3:23.1
SWE 3:23.2
USA 3:25.2
USA 3:26.2
USA 3:274
USA 3:28.2
CZE 3:29.4
USA 3:30.1
HUN 3:30.4
HUN 3:31.4
BEL 3:34.3
ROM 3:35.0
HUN 3:36.0
FIN 3:36.4
YUG 3:37.1
LIE 3:38.3
CAN 3:39.1
ROM 3:39.3
ROM 3:394
CHI 3:40.2
GBR 3:41.3
CAN 3:41.3
BUL 3:45.3
ARG 3:46.2
ISL  3:48.2
HUN 3:49.1
ROM 3:49.2
POL 3:494



68.DE RIDDER
69.LUKANC
70.D0°URSEL
71.BirRA
71.PRACEK
73.GASSNER
74.IONESCU

74. HAMMERSLEY

74.PALMER-TOMKINSON

77.LIBIK
78. ERRAZURIZ
79.SCHADLER
80.BERTONCELJ
81.PARKINSON
82.DRAJEW
83.DOMINGUEZ
84.MATE
85.JUNG
86.ARIAS CARRALON
87.TOLUN
88.WADDELL
89.MORAWITZ MECZY
90.SELE
91.DE PELLEGRIN
92.APPLEYARD
92.ROSENKJER
94.BOZKURT
95.CERNUDA
96.JONSSON
97.YUCE
98.GUPMUNDSSON
99.KSIAZE CONSTANTIN
100.VILA PUIG
101.MAVRIPLIS
102.ARMINAN LAUFFEN
CoLO
LACEDELLI
STAGER
PAWLICA
LUNDE
MOLNAR
BOUMPHREY
GEAGEA
DEMIRKAN

Luis
Matevz
Philippe Eugene
Mihai

Ciril

Max

Vasile
Arturo
James Algernon
Gyorgy
Jaime

Poldi

Joze

Stuart William
Dimitar
Gonzalo
Lajos

Otto

José

Rasit

Peter
Thomas
Theodor
Gino

Ian

Pablo
Dursun
Julio

Thorir
Osman
Gudmundur

José

Fotios

Juan Fernando
Zeno

Roberto

A.

Jan

Johnny Anker
Sasa

Peter

Ibrahim
Muzaffer

ARG 3:50.2
YUG 3:50.3
BEL 3:51.0
ROM 3:52.3
YUG 3:52.3
LIE 3:53.0
ROM 3:54.1
CHI 3:54.1
GBR 3:54.1
HUN 3:55.3
CHI 3:56.4
LIE 4:00.0
YUG 4:00.2
GBR 4:03.0
BUL 4:07.1
CHI 4:08.3
HUN 4:09.0
ARG 4:09.3
ESP 4:11.4
TUR 4:12.1
GBR 4:17.4
ESP 4:24.0
LIE 4:24.1
ARG 4:25.2
GBR 4:36.2
ARG 4:36.2
TUR 4:37.3
ARG 4:45.4
ISL  4:47.0
TUR 4:49.2
ISL  4:57.0
LIE 5:04.1
ESP 5:13.0
GRE 5:39.1
ESP 5:41.2
ITA DNF
ITA DNF
SUI DNF
POL DNF
NOR DNF
YUG DNF
GBR DNF
LIB DQ

TUR DQ




1108. 7. slalom
5.02. 1948.
Startowalo - 76 zawodnikow
Zz - 22 krajow

1.REINALTER Romedi ,,Edi” SUI 2:10.3

2.COUTTET James FRA 2:10.8

3.OREILLER Henri FRA 2:12.8

4.ALVERA Silvio ITA 2:13.2

5.DALMAN Olle SWE 2:13.6

6.SCHOPF Egon AUT 2:14.2

7.REDDISH Jack Nichols USA 2:15.5

8.MOLITOR Karl SUI 2:16.2

9.BRCHEL Lubos CZE 2:16.6
10.ISBERG Sixten SWE 2:17.2
11.HANSSON Hans SWE 2:18.3
12.MALL Eduard AUT 2:18.3
13.SCHNEIDER Georges SUI 2:18.4
14.COLO Zeno ITA 2:19.0
15.LACROIX Desire FRA 2:199
16.KNOWLTON Stephen P. USA 2:20.5
17.HAIDER Engelbert AUT 2:22.8
18.MOLNAR Sasa YUG 2:23.4
19.CLIFFORD Harvey CAN 2:23.7
20.STEWART Colin Campbell USA 2:24.1
21.VARTIAINEN Aimo Antero FIN 2:25.0
22.SPONAR Antonin CZE 2:26.7
23.ARENTZ Bjarne NOR 2:27.7
24. MCLEAN Robert L. ,,Barney” USA 2:28.1
25.SZIKLA Péter HUN 2:29.2
26.NIELSEN Jack NOR 2:29.8
27.LUKANC Matevz YUG 2:30.9
28.SUTHERLAND Hector CAN 2:31.2
29.ERIKSEN Stein NOR 2:32.4
30.CHIERRONI Vittorio ITA 2:32.5
31.MARUSARZ Jozef POL 2:33.2
32.ALONEN Pentti FIN 2:35.8
33.SLACHTA Daniel CZE 2:38.7
34.PENZ Claude FRA 2:40.1
35.SZEKELY Tamaés HUN 2:43.6
35.Cop Franci YUG 2:43.6
37.IRWIN Albert CAN 2:46.0
38.SULICA Dumitru ROM 2:47.9
39.COLIBAN Ion ROM 2:48.9
40.MULEJ Valentin-Tine YUG 2:51.0
41.OPHEIM Alf NOR 2:51.4



42.DE RIDDER Luis ARG 2:52.4
43.DE PELLEGRIN Gino ARG 2:53.3
44.DRAJEW Dimitar BUL 2:54.0
45.ARIAS CARRALON José ESP 2:55.9
45.POLL PUIG Juan ESP 2:55.9
47.MADIAR Dawid BUL 2:58.3
48.MATE Lajos HUN 3:00.6
49.GARROW Donald GBR 3:01.3
50.IRWIN Wilbur CAN 3:01.6
51.MORAWITZ MECZY Thomas ESP 3:07.8
52.0ELKERS Hernan CHI 3:09.0
53.JUNG Otto ARG 3:15.7
54. HAMMERSLEY Arturo CHI 3:16.1
55.APPLEYARD Ian GBR 3:20.1
56.ROSENKJER Pablo ARG 3:27.9
57.IMRE Béla ROM 3:37.7
58. TOLUN Rasit TUR 3:42.0
59.GUPMUNDSSON Gudmundur ISL  3:54.6
60.YUCE Osman TUR 4:08.6
61. TAYLOR Harry GBR 4:09.9
62.BOZKURT Dursun TUR 4:11.2
63.BOYAGIS John GBR 4:14.1
64.DEMIRKAN Muzaffer TUR 4:25.7
65.BLANCO ALADRO Ramon ESP 4:27.5
66.GEAGEA Ibrahim LIB 4:34.1
PARMA Zdenék CZE DNF
NILSSON Ake SWE DNF
GAMMA Karl SUI DNF
LACEDELLEI Roberto ITA DNF
LIPOWSKI Jan POL DNF
GASIENICA CIAPTAK Jan POL DNF
ERRAZURIZ Jaime CHI DNF
PRAVDA Christian AUT DQ
LIBIK Gyorgy HUN DQ
SCIRNECI Radu ROM DQ
1109. 8. 8. kombinacja alpejska
2. - 4. 02. 1948.
Startowalo - 78 zawodnikow
Z - 24 krajow
1.OREILLER Henri FRA 3,27
2.MOLITOR Karl SUI 6,44
3.COUTTET James FRA 6,95
4. MALL Eduard AUT 8,54
5.ALVERA Silvio ITA 8,71



6. HANSSON
7.CHIERRONI
8.NOGLER
9.SPONAR
10.REINALTER
11.KNEISL
12.REDDISH
13.HAIDER
14.BRCHEL
15.0DERMATT
16.GROSJEAN
17.ARENTZ
18.PANISSET
19.NILSSON
20.ERIKSEN
21.CLIFFORD
22.JOHANNESSEN
23.SUTHERLAND
24.PENZ
25.KNOWLTON
26.MCLEAN
27.MARUSARZ
28.ALONEN
29.BLATT
30.SZIKLA

31.GASIENICA CIAPTAK

32.ERIKSEN
33.SLACHTA
34.LUKANC
35.SZEKELY
36.IRWIN
37.LUKANC
38.0ELKERS
39.0°’URSEL
40.FRATILA
41.COLIBAN
42.FERON
42.SULICA

44. MADIAR
45.GARROW
46. KOVARI
47.BECK
48.BRYNJOLFSSON
49.IRWIN
50.SCHADLER
51.BERTONCELJ
52.ERRAZURIZ

Hans
Vittorio
Hans
Antonin
Romedi ,,Edi”
Eberhard
Jack Nichols
Engelbert
Lubos
Adolf
Fernand
Bjarne
Georges
Ake

Marius
Harvey
Sverre
Hector
Claude
Stephen P.
Robert L. ,,Barney’
JOzef

Pentti Johannes
Robert, Jr.
Péter

Jan

Stein

Daniel
Slavko
Tamas
Wilbur
Matevz
Hernan
Philippe Eugene
Dumitru

Ion

Michel
Dumitru
Dawid
Donald
Karoly
Franz
Magnus
Albert

Poldi

Joze

Jaime

b

SWE
ITA
AUT
CZE
SUI
AUT
USA
AUT
CZE
SUI
SUI
NOR
FRA
SWE
NOR
CAN
NOR
CAN
FRA
USA
USA
POL
FIN
USA
HUN
POL
SWE
CZE
YUG
HUN
CAN
YUG
CHI
BEL
ROM
ROM
BEL
ROM
BUL
GBR
HUN
LIE
ISL
CAN
LIE
YUG
CHI

9,31

9,69

9,96
11,19
12,01
12.36
13,24
13,26
14,85
15,64
16,61
17,17
18,38
19,43
19,68
20,34
21,00
21,72
22,98
23,75
25,15
25,96
26,38
27,83
29,14
31,12
32,50
34,14
35,45
37,79
39,25
42,81
42,83
45,14
45,88
46,12
46,52
46,52
46,67
46,98
48,35
48,37
52,76
53,31
54,48
55,14
60,61



53.IONESCU Vasile ROM 61,48
54.ARIAS CARRALON José ESP 65,14
55.DRAJEW Dimitar BUL 65,77
56.JUNG Otto ARG 66,05
57.HAMMERSLEY Arturo CHI 69,32
58.SELE Theodor LIE 72,78
59.MORAWITZ MECZY Thomas ESP 73,06
60.DE PELLEGRIN Gino ARG 73,29
61.WADDELL Peter GBR 75,99
62.GASSNER Max LIE 76,56
63.DE RIDDER Luis ARG 80,11
64.ROSENKJER Pablo ARG 84,62
65.JONSSON Thorir ISL 89,40
66.MATE Lajos HUN 89,62
67.GUPMUNDSSON Gudmundur ISL 105,11
SOLLANDER Stig SWE DNF
DALMAN Olle SWE DNF
SCHINDLER Jerzy Antoni POL DNF
DOMINGUEZ Gonzalo CHI DNF
PALMER-TOMKINSON James Algernon GBR DNF
BOZKURT Dursun TUR DNF
YUCE Osman TUR DNF
VILA PUIG José ESP DNF
MAVRIPLIS Fotios GRE DNF
ARMINAN LAUFFEN Juan Fernando ESP DNF
VARTIAINEN Aimo Antero FIN DQ
Zawodnik zjazd slalom WYNIK
czas punkty Iprzej. |II przej. |punkty
1.0reiller 2:55.0 0,00 1:12.3  |1:10.0 3,27 327
2. Molitor 3:00.3 3,09 1:140 [1:085 3,55 6,44
3.Couttet 3:07.3 6,95 1:08.7 [1:06.2 0,00 6,95
4 Mall 3:09.3 8,06 1:09.5 [1:06.5 0,48 8,54
5.Alvera 3:02.4 4,30 1:153  [1:09.6 441 8,71
6.Hansson 3:05.0 5,52 1:13.5 1:10.0 3,79 9,31
7.Chierroni 3:10.0 8,28 1:10.8 [1:07.3 1,41 9,69
8 Nogler 3:03.2 4,63 1:122 [1:148 5,33 9,96
9.Sponar 3:09.1 7,84 1:13.1 1:09.4 3,35 11,19
10.Reinalter 3:11.0 8,83 1:163 [1:05.8 3,18 12,01
11.Kneissl 3:08.3 7,51 1:18.1 [1:07.8 4,85 12,36
12.Reddish 3:12.3 9,71 1:14.1 [1:08.8 3,53 13,24
13.Haider 3:08.2 7,40 1:164 [1:118 5,86 13,26
14.Brchel 3:12.4 8,82 1:19.1 [1:07.2 5,03 14,85
15.0dermatt 3:06.4 6,51 1:198 [1:15.8 9,13 15,64
16.Grosjean 3:03.1 4,52 1:19.6.1 [1:17.5+54 12,09 16,61
17.Arentz 3:09.0 7,73 1208 [1:15.5 9,44 17,17
18.Panisset 3:12.0 9,38 1:198 [1:155 9,00 18,38
19.Nilsson 3:22.2 15,11 1:153  [1:09.4 432 19,43
20.Eriksen M. 3:09.4 8,17 121.6 |1:19.4 11,51 19,68
21.Clifford 3:14.1 10,60 1268 [1:10.2 9,74 20,34
22.Johannessen 3:12.1 9,49 1:26.2 1:14.8 11,51 21,00
23.Sutherland 3:14.1 10,60 1228 [1:17.3 11,12 21,72
24 Penz 3:19.2 13,46 1:147 [1:218 9,52 22,98
25.Knowlton 3:26.2 17,32 1:155 [1:14.0 6,43 23,75




26.McLean 3:30.1 19,42 1:16.4 1:11.5 5,73 25,15
27 Marusarz 3:20.2 14,01 1:23.2 1:18.8 11,95 25,96
28.Alonen 3:22.3 15,22 1:29.0 1:11.2 11,16 26,38
29.Blatt 3:274 18,09 1:15.6 1:21.4 9,74 27,83
30.Szikla 3:30.4 19,75 1:24.1 1:12.1 9,39 29,14
31.Gasienica Ciaptak 3:21.3 14,67 1:25.0 1:22.2+54 16,45 31,12
32.Eriksen S. 3:15.1 11,14 1:46.8+54 1:11.5 21,36 32,50
33.Slachta 3:294 19,20 1:32.4+54 1:12.0 15,21 32,41
34.Lukanc S. 3:37.1 23,28 1:27.1 1:15.4 12,17 35,45
35.Székely 3:36.0 22,62 1:28.4 1:20.9 15,17 37,79
36.Irwin W. 3:41.3 25,71 1:32.9 1:12.7 13,54 39,25
37.Lukanc M. 3:50.3 30,68 1:29.3 1:13.1 12,13 42,81
38.0elkers 3:30.2 25,05 1:33.6 1:21.6 17,78 42,83
39.d’Ursel 3:51.0 30,90 1:31.4 1:15.8 14,24 45,14
40.Fratila 3:39.3 24,61 1:41.7 1:21.4 21,27 45,88
41.Coliban 3:49.2 30,02 1:36.0 1:15.4 16,10 46,12
42.Feron 3:34.3 21,85 1:43.0 1:27.8 24,67 46,52
43.Sulica 3:394 24,72 1:41.5 1:22.8 21,80 46,52
44 Madiar 3:45.3 27,92 1:38.9 1:18.5 18,75 46,67
45.Garrow 3:41.3 25,71 1:31.8455 1:26.3 21,27 46,98
46.Kévari 3:49.1 29,91 1:32.5 1:24.2 18,44 48,35
47 Beck 3:28.3 24,06 1:46.2 1:23.8 24,31 48,37
48.Brynjélfsson 3:48.2 29,47 1:39.0 1:23.74594 23,29 52,76
49.Irwin A. 3:39.1 24,39 1:57.0+55 1:18.9 29,12 53,51
50.Schidler 4:00.0 35,86 1:40.0 1:17.1 18,62 54,48
51.Bertoncelj 4:00.2 36,08 1:38.5 1:19.6 19,06 55,14
52 Errazuriz 3:56.4 34,09 1:41.1 1:34.6 26,82 60,91
53.Ionescu 3:54.1 32,67 1:45.8 1:34.4 28,81 61,48
54.Arias Carral6n 4:11.4 42,37 1:42.6 1:19.5+54 23,03 65,40
55.Drajew 4:07.1 39,83 1:44.0455 1:24.7 25,94 65,77
56.Jung 4:09.3 41,16 1:45.2 1:26.1 24,89 66,05
57 Hammersley 3:54.1 32,67 1:57.5+55 1:30.5454 36,65 69,32
58.Sele 4:24.1 49,22 1:37.5 1:30.8 23,56 72,78
59.Morawitz Meczy 4:24.0 49,11 1:44.4 1:24.8 23,95 73,06
60.de Pellegrin 4:25.2 49,87 1:40.8 1:27.2 23,42 73,29
61.Waddell 4:17.4 45,68 1:45.8 1:37.8 30,31 75,99
62.Gassner 3:53.0 32,00 2:09.0 1:46.8 44,56 76,56
63.de Ridder 3:50.2 30,57 2:46.3 1:20.9 49,54 80,11
64.Rosenkjer 4:36.2 55,94 1:45.3 1:34.6 28,68 84,62
65.J6nsson 4:47.0 61,79 1:57.0 1:20.5 27,61 89,40
66.Maté 4:09.0 40,83 2:19.3 1:46.2 48,79 89,62
67.Gudmundsson 4:57.0 67,30 2:15.8 1:24.8 37,81 105,11
Sollander 3:23.1 dnf DNF
Dalman 3:23.2 dnf DNF
Schindler 3:494 dnf DNF
Dominguez 4:08.3 dnf DNF
Palmer-Tomkinson 3:54.1 dnf DNF
Bozkurt 4:37.3 dnf DNF
Yiice 4:49.2 dnf DNF
Vila Puig 5:13.0 dnf DNF
Mavriplis 5:39.1 dnf DNF
Arminan Lauffen 5:41.2 dnf DNF
Vartiainen 3:36.4 dq DNF
1110. 9. 9. zjazd

2. 02. 1948.
Startowalo - 37 zawodniczek
z - 11 krajow




1.SCHLUNEGGER Hedy SUI 2:28.3

7.NILSEN Laila Schou NOR 2:32.4
8.GIGNOUX Francoise FRA 2:32.4
9.BLEUER Rosmarie SUI 2:33.3
10.SCHMIDT-COUTTET Lucienne FRA 2:35.2
11.MEYER Antoinette SUI 2:354
12.GRASMOEN Brynhild USA 2:36.0
13.FRASER Gretchen Kunigk USA 2:37.1
14.MOLITOR Irene SUI 2:37.2
14.NEKVAPILOVA Alexandra CZE 2:37.2
16.ZUCKERT Annelore AUT 2:38.4
17.SCHUH-PROXAUF Anneliese AUT 2:39.0
18.NILSSON May SWE 2:39.1
19.MAHRINGER Erika AUT 2:39.3
20.STEWART Ruth-Marie USA 2:42.0
21.BAYETTO Fernande FRA 2:43.1
22.CREMER Rebecca Fraser USA 2:44.2
23.NISKIN Borghild NOR 2:44 4
24.AUSONI Olivia SUI 2:45.1
25.MOSEROVA BoZena CZE 2:46.1
26.NOGLER Sophie AUT 2:47.0
27.ROE Isobel M. GBR 2:47.3
28.KANN Paula USA 2:49.0
29.DESMAZIERES Micheline FRA 2:50.2
30.SPARROW Rosemarie GBR 2:50.3
31.MILLER-THIOLLIERE Georgette FRA 2:52.4
32.CARRARETTO Renata ITA 2:59.1
33.MACKINTOSH Sheena GBR 3:00.0
34.RYDER Xanthe GBR 3:01.4
35.MEAD Andrea B. USA 3:03.1
36.IGLOI Aniko HUN 3:07.1
37.WURTELE Rhoda CAN 3:26.1
1111. 10. 10. slalom
5. 02. 1948.

Startowalo - 28 zawodniczek
z - 10 krajow

1.FRASER Gretchen Kunigk USA 1:57.2



7.HAMMERER Therese ,,Resi‘ AUT 2:08.6

8.MEAD Andrea B. USA 2:08.8
9.GRASMOEN Brynhild USA 2:09.6
10.NILSSON May SWE 2:09.7
11.KANN Paula USA 2:09.8
12.GIGNOUX Francoise FRA 2:10.3
13.BLEUER Rosmarie SUI 2:10.6
14.NILSEN Laila Schou NOR 2:11.5
14.SEGHI Celina ITA 2:11.5
16.NEKVAPILOVA Alexandra CZE 2:12.0
17.AUSONI Olivia SUI 2:18.6
18.CARRARETTO Renata ITA 2:199
19.MOSEROVA BoZena CZE 2:20.1
20.SCHMIDT-COUTTET Lucienne FRA 2:20.6
21.MACKINTOSH Sheena GBR 2:30.9
22.1GLOI Aniké HUN 2:46.9
23.ROE Isobel M. GBR 2:49.6
24.DUKE-WOOLEY Bridget GBR 2:53.7
THIOLLIERE Suzanne FRA DNF
GRENNLAND B. GBR DNF
NISKIN Borghild NOR DQ
ZUCKERT Annelore AUT DQ
1112. 11. 11. kombinacja alpejska

2. - 4. 02. 1948.
Startowalo - 28 zawodniczek
z - 10 krajow

1.BEISER Trude AUT 6,58

7.SCHUH-PROXAUF Anneliese AUT 9,76
8.SCHLUNEGGER Hedy SUI 10,20
9.NEKVAPILOVA Alexandra CZE 10,98
10.SCHMIDT-COUTTET Lucienne FRA 11,50
10.THIOLLIERE Suzanne FRA 11,50
12.HAMMERER Therese ,,Resi* AUT 11,87

13.NILSEN Laila Schou NOR 12,14



14. MITTNER Lina SUI 12,54
15.NILSSON May SWE 13,03
16.STEWART Ruth-Marie USA 17,73
17.CREMER Rebecca Fraser USA 22,01
18.MOSEROVA BoZena CZE 23,01
19.NISKIN Borghild NOR 24,37
20.MILLER-THIOLLIERE Georgette FRA 25,79
21.MEAD Andrea B. USA 30,84
22.CARRARETTO Renata ITA 33,58
23.ROE Isobel M. GBR 34,91
24.MACKINTOSH Sheena GBR 36,00
25.SPARROW Rosemarie GBR 37,16
26.AUSONI Olivia SUI 38,02
27.RYDER Xanthe GBR 47,10
IGLOI Aniké HUN DNF
Zawodniczka zjazd slalom WYNIK
czas punkty I przej. |1l przej. |punkty
1.Beiser 2:29.1 0,38 1:01.8 1:08.7 6,20 6,58
2.Frazer 2:37.1 5,50 1:01.8 59.2 1,45 6,95
3.Mahringer 2:39.3 7,04 58.4 59,7 0,00 7,04
4.Seghi 2:31.1 1,66 1:08.2 1:01.5 5,30 7,46
5.Gignoux 2:32.4 2,69 1:03.8 1:05.2 5,45 8,14
6.Bleuer 2:33.3 3,20 1:05.5 1:03.8 5,60 8,80
7.Schuh-Proxauf 2:39.0 6,66 1:02.2 1:02.2 3,10 9,76
8.Schlunegger 2:28.3 0,00 1:11.4 1:07.1 10,20 10,20
9.Nekvapilova 2:37.2 5,63 1:05.9 1:02.9 5,35 10,98
10.Schmidt-Couttet 2:35.2 4,35 1:04.0 |1:08.4 7,15 11,50
11.Thiolliere 2:31.4 2,05 1:10.0+55 1:02.0 9,45 11,50
12.Hammerer 2:30.2 1,02 1:08.9 1:10.9 10,85 11,87
13.Nilsen 2:32.4 2,69 1:11.0 | 1:06.0 9,45 12,14
14.Mittner 2:31.2 1,79 1:03.3 1:16.3 10,75 12,54
15.Nilsson 2:39.1 6,78 1:05.3 1:05.3 6,25 13,03
16.Stewart 2:42.0 8,58 1:09.8 1:06.6 9,15 17,73
17.Cremer 2:44.2 10,11 1:09.4 | 1:12.5 11,90 22,01
18.Moserova 2:46.1 11,26 1:14.6 1:07.0 11,75 23,01
19.Niskin 2:44 4 10,37 1:12.6 1:13.5 14,00 24,37
20.Miller-Thiolliere 2:52.4 15,49 1:03.9 1:09.8+54 10,30 25,79
21.Mead 3:03.1 22,14 1:03.8 1:11.7 8,70 30,84
22.Carraretto 2:59.1 19,58 1:14.1 1:12.0 14,00 33,58
23.Roe 2:47.3 12,16 1:28.1 1:15.5 22,75 34,91
24 .Mackintosh 3:00.0 20,10 1:10.9 1:19.0 15,90 36,00
25.Sparrow 2:52.3 15,36 1:22.0 |1:19.7 21,30 37,16
26.Ausoni 2:45.1 10,62 1:44.4 |1:08.5 27,40 38,02
27 Ryder 3:01.4 21,25 1:25.0 |1:24.8 25,85 47,10
Igl6i 3:07.1 dnf DNF

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE[ KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE|
1. | SWE 3 2 2
2. | sul 2 2 2
3. |FRA 2 1 2




4. AUT 1 2 3
S. FIN 1 2 1
6. NOR 1 1 2
7. USA 1 1 -

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. SWE 46
2. SUI 42
3. | AUT 39
4. FIN 34
S. FRA 33
6. NOR 21
7. USA 14
8. ITA 13

-]
LEYZWIARSTWO FIGUROWE
1113. 12. 1.

jazda solowa
2. - 5. 02. 1948.
Startowalo - 16 zawodnikow
z - 10 krajow

1.BUTTON Richard Totten USA 10 (191,177)
2.GERSCHWILER Hans SUI 23 (181,122)
4. LETTENGARVER John USA 42 (176,400)
5.KIRALY Ede HUN 42 (174,400)
6.GROGAN James David USA 62 (168,711)
7.SHARP Henry Graham GBR 67 (167,044)
S.MAY Hellmut AUT 68 (165,666)
9.SEIBT Helmut AUT 72 (162,655)
10.CAp Vladislav CZE 96 (160,233)
11.LEEMANS Fernand BEL 104 (157,822)
12.DIESTELMEYER Wallace CAN 110 (156,322)
13.FIKAR Zden¢ek CZE 114 (154,155)
14.ENDERLIN Karl SUI 110 (154,244)
15.FASSI Carlo ITA 135 (145,966)
16.COCK-CLAUSEN Per DEN 135 (145,533)

1114. 13. 2. jazda solowa
3. - 5. - 6. 02. 1948.
Startowalo - 25 zawodniczek

z - 10 krajow




1.SCOTT

Barbara Ann

CAN 11 (163,077)

GBR 69 (148,466)
USA 73 (148,466)
AUT 103 (144,456)
GBR 104 (144,766)
USA 110 (144,111)
CAN 110,5(143,722)
CZE 112 (144,433)
CAN 117 (141,522)
SUI 137 (141,522)
FRA 147,5(138,022)
HUN 142 (140,944)
AUT 155 (139,300)
GBR 145 (140,200)
AUT 186 (135.444)
HUN 192 (134,188)
NOR 194 (133,111)
SUI 186 (134.211)
ITA 218 (122.211)
SUL 221 (122,622)

7.ADAMS Bridget Shirley

8.MERRILL Gretchen van Zandt

9.BACHEM Martha
10.DAVIES Marion Tiefy
11.SEIGH Eileen
12.TAKE Marilyn Ruth
13.LERCHOVA Dagmar
14.MORROW Suzanne
15.HUG Maja
16.DU BIEF Jacqueline
17.SAARY Miria
18.APPELTAUER Hildegarde
19.LINZEE Maidie Jill L. Hood
20.SOLAR Ingeborg
21.LADANYI Eva
22.HENIE Marit
23.HOENER Lotti
24.BARCELLONA Grazia
25.BLANC Doris

1115. 14. 3.  pary sportowe

7. 02. 1948.
Startowalo - 15 par - 30 zawodnikow
7 krajow

1.BEL - LANNOY
BAUGNIET

Micheline
Pierre

17,5 (11,227)

7.HUN - NAGY
NAGY

Marianna
Laszlo

89 ( 9,700)



8.GBR

9.AUT

10.NOR

11.AUT

12.SUI -

13.ITA -

14.FRA

CZE -

NICKS

NICKS
RATZENHOFER
RATZENHOFER
WALLE
FJELDHEIM
GIEBISCH
SEIBL

UNOLD
KUSTER
BARCELLONA
FASSI

FAVART
FAVART
KNITTLOVA
VOSATKA

Jennifer Mary Wisden
John Allen Wisden
Hertha

Emil

Margot

Allan

Susi

Helmut

Luny

Hans

Grazia

Carlo

Denise

Jacques

Hana

Karel

98 ( 9,700)
111,5( 9.436)
118,5( 9,281)
117,5( 9,290)
120 ( 9,281)
121,5( 9,263)
139 ( 8,700)

DNF

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE| KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE|
1. | CAN 1 - 1
2. | USA 1 -
BEL 1 -
4. | AUT - 1
5. | sul - 1
HUN - 1
7. | GBR - -

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | USA 16
2. CAN 11
3. | AUT 9
4. | HUN 7

BEL 7
6. GBR 6
7. SUI 5

CZE 5

e —
LYZWIARSTWO SZYBKIE

1116.

15. 1. 500m
31. 01.

1948.

Startowalo - 42 zawodnikow
z - 15 Kkrajow




1.HELGESEN
2.BARTHOLOMEW
2.BYBERG
2.FITZGERALD
5.HENRY
6.FARSTAD
6.HAUER
6.LAMB
6.STACK
10.BOLMSTEDT
11.JANEMAR
11.SEYFFARTH
13.LEHDIKKO
14.KILIAN
14.0JALA
16.PARKKINEN
17.AUDLEY
17.LAITINEN
19.HARDY
20.HEDLUND
21.CHOI
21.PAJOR
23.DE KONING
23.LEE
25.CRONSHEY
26.KOLAR
27.HUISKES
28.BROEKMAN
29.JUSTESEN
29.LANGEDIJK
29.PEPPIN
32.BLUNDELL
32.MUSOLINO
34 ELEKFY
35.HOWES
36.CATTANEO
37.RUTTKAY
37.SLANEC
39.KLEINER
40.HUYLEBROECK
41.PREINDL
MACKAY

Finn

Kenneth Eldred
Thomas

Robert Emmett
Kenneth Charles
Sverre

Torodd

Delbert Thomas
Frank

Mats

Harald

Ake

Keijo Kalervo
Janos

Y1jo Antero
Lauri Rikhard
Gordon

Kalevi Johannes
Abraham

Gothe
Young-Chin
Kornél
Adrianus Jacobus Petrus
Hiyo-Chang
John Dennis
Vladimir
Antonius Albertus Jozef
Cornelis "Kees"
Aage

Jan

Bruce

Dennis F.
Enrico

Akos

Henry James
Giorgio

Ivan

Gustav

Rudolf

Pierre A. J.
Ferdinand
Craig

NOR 43.1 OR

USA 432
NOR 43.2
USA 432
USA 433
NOR 43.6
NOR 43.6
USA 43.6
CAN 43.6
SWE 43.7
SWE 44.0
SWE 44.0
FIN 44.7
HUN 44.8
FIN 44.38
FIN 45.2
CAN 45.3
FIN 453
CAN 45.5
SWE 45.6
KOR 45.7
HUN 45.7
NED 45.9
KOR 45.9
GBR 46.0
CZE 46.1
NED 46.2
NED 46.3
DEN 46.4
NED 46.4
GBR 46.4
GBR 46.5
ITA 46.5
HUN 46.8
GBR 46.9
ITA 472
HUN 47.4
AUT 474
SUI 47.8
BEL 48.3
AUT 48.7
CAN DNF




1117. 16.

1500 m
2. 02. 1948.

Startowalo - 45 zawodnikow

z - 14 krajow

1.FARSTAD
2.SEYFFARTH
3.LUNDBERG
4.PARKKINEN
5.JANSSON
6.WERKET
7.LAITINEN
8.HEDLUND
9.BROEKMAN
10.KONSMO
10.RUTTKAY
12.0JALA
13.LANGEDIJK
14.PAJOR
15.KILIAN
16.MARTINSEN
17.BOLMSTEDT
18.HOWES
19.LEE
20.BLUM
21.LAMMIO
22.HENRY
23.PEPPIN
24.HUISKES
25.DE KONING
26.KOLAR
27.STACK
28.FITZGERALD
29. HARDY
30.BLUNDELL
31.CHOI
32.AUDLEY
32.MUSOLINO
34.CATTANEO
34.VOGT
36.CAROLI
36.LEE
38.STIEPL
39.LADANYI
40.SLANEC
41.ROSS

Sverre

Ake

Odd

Lauri Rikhard
Gustav Harry
John Roland
Kalevi Johannes
Gothe

Cornelis "Kees"
Gunnar

Ivan

Y1jo Antero

Jan

Kornél

Janos

Karl Ivar

Mats

Henry James
Hiyo-Chang
Raymond Edward
Pentti Johannes
Kenneth Charles
Bruce

Antonius Albertus Jozef
Adrianus Jacobus Petrus
Vladimir

Frank

Robert Emmett
Abraham
Dennis F.
Young-Chin
Gordon

Enrico

Giorgio
Hanspeter
Guido
Chang-Kook
Maximilian
Gedeon

Gustav

Thomas

NOR 2:17.6 OR
SWE 2:18.1
NOR 2:18.9
FIN 2:19.6
SWE 2:20.0
USA 2:20.2
FIN 2:20.3
SWE 2:20.7
NED 2:21.0
NOR 2:21.2
HUN 2:21.2
FIN 2:21.4
NED 2:21.9
HUN 2:22.2
HUN 2:22.5
NOR 2:22.6
SWE 2:22.8
GBR 2:23.0
KOR 2:23.3
USA 2:234
FIN 2:23.9
USA 2:24.6
GBR 2:24.7
NED 2:25.0
NED 2:25.3
CZE 2:25.6
CAN 2:25.7
USA 2:27.0
CAN 2:28.5
GBR 2:29.2
KOR 2:29.8
CAN 2:30.0
ITA 2:30.0
ITA 2:30.5
SUI 2:30.5
ITA 2:30.9
KOR 2:30.9
AUT 2:31.2
HUN 2:31.3
AUT 2:31.9
GBR 2:32.6



42 . KLEINER Rudolf SUI 2:33.0
43.ROGGER Joseph SUI 2:34.7
44 .PREINDL Ferdinand AUT 2:38.6
45.HUYLEBROECK Pierre A. J. BEL 2:40.2

1118. 17. 3. 5000 m

1. 02. 1948.
Startowalo - 40 zawodnikow
z - 14 krajow

1.LIAKLEV Reidar NOR 8:29.4

2.LUNDBERG Odd NOR 8:32.7

3.HEDLUND Gothe SWE 8:34.8

4.JANSSON Gustav Harry SWE 8:34.9

5.LANGEDIJK Jan NED 8:36.2

6.BROEKMAN Cornelis "Kees" NED 8:37.3

7.SEYFFARTH Ake SWE 8:37.9

8.LAMMIO Pentti Johannes FIN 8:40.7

9.PARKKINEN Lauri Rikhard FIN 8:45.0
10.PAJOR Kornél HUN 8:45.2
11.CRONSHEY John Dennis GBR 8:45.6
12.HUISKES Antonius Albertus Jozef NED 8:46.4
13.RUTTKAY Ivan HUN &:46.9
14.MACKAY Craig CAN 8:47.2
15.LAITINEN Kalevi Johannes FIN 8:53.0
16.HAMMARSTROM Rune SWE 8:53.8
17.BLUM Raymond Edward USA 8:54.4
18.HENRY Kenneth Charles USA 8:56.0
19.HOWES Henry James GBR 8:56.6
20.DE KONING Adrianus Jacobus Petrus NED 8:57.6
21.RUPPRECHT Louis USA 8:58.4
22.KOLAR Vladimir CZE 8:58.9
23.HEBBE Henry NOR 9:03.0
24.STIEPL Maximilian AUT 9:05.0
25.LEE Hiyo-Chang KOR 9:05.4
26.0JALA Y1jo Antero FIN 9:06.2
27.SOLEM Richard Earl USA 9:104
28.R0OSS Thomas GBR 9:18.2
29. ELEKFY Akos HUN 9:18.6
30.HUYLEBROECK Pierre A. J. BEL 9:20.3
31.CAROLI Guido ITA 9:21.3
32.BLUNDELL Dennis F. GBR 9:22.2
33.HUGELSHOFER Heinz SUI 9:28.6
34.ROGGER Joseph SUI 9:29.3
35.LADANYI Gedeon HUN 9:30.2



36.MUSOLINO Enrico ITA 9:32.3
37.ALLONI Fernando ITA 9:36.3
38.LEE Chang-Kook KOR 9:36.7
39.ALTENBURGER Alfred SUI 9:40.6
MATHIESEN Charles Arthur NOR DNF
1119. 18. 4. 10 000 m
3. 02. 1948.
Startowalo - 27 zawodnikow
z - 11 krajow
1.SEYFFARTH Ake SWE 17:26.3
2.PARKKINEN Lauri Rikhard FIN 17:36.0
3.LAMMIO Pentti Johannes FIN 17:42.7
4.PAJOR Kornél HUN 17:45.6
5.BROEKMAN Cornelis "Kees" NED 17:54.7
6.LANGEDIJK Jan NED 17:55.3
7.LUNDBERG Odd SWE 18:05.8
8.JANSSON Gustav Harry SWE 18:08.0
9.HAMMARSTROM Rune SWE 18:39.6
10.STIEPL Maximilian AUT 19:25.5
11.WERKET John Roland USA 19:44.0
12.HUYLEBROECK Pierre A. J. BEL 19:54.8
13.MACKAY Craig CAN 20:15.5
14.HUISKES Antonius Albertus Jozef NED 20:16.4
15.RUTTKAY Ivan HUN 20:16.5
16.KILIAN Janos HUN 20;23.8
17.RUPPRECHT Louis USA 21:20.3
18.SEAMAN Arthur Francis USA 21:34.8
19.SOLEM Richard Earl USA 26:22.4
HEDLUND Gothe SWE DNF
LIAKLEV Reidar NOR DNF
LAITINEN Kalevi Johannes FIN DNF
WAHL Henry NOR DNF
CRONSHEY John Dennis GBR DNF
ANDERSEN Hjalmar Johan NOR DNF
HOWES Henry James GBR DNF
KOLAR Vladimir CZE DQ

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE| KRAJ |MEDALE ZLOTE | MEDALE SREBRNE | MEDALE BRAZOWE
1. NOR 3 2 1




2. SWE 1 1 1

3. | USA - 2 -
4. FIN - 1 1
KLASYFIKACJA PUNKTOWA
1. | NOR| 345
2. SWE 21
3. FIN 12
4. | USA | 1175
5. NED 6
6. HUN 3
7. CAN 0,25
I
BOBSLEJE
1120. 19. 1. skeleton
3. - 5.02. 1948
Startowalo - 15 zawodnikow
Z - 6Kkrajow
1.BIBBIA Nino ITA 5:23.2
2.HEATON John Rutherford USA 5:24.6
3.CRAMMOND ~ JohnGordon ~ GBR 525.1
4.MARTIN William L. USA 5:28.0
5.KAGI Gottfried SUI 5:29.9
6.BOTT Richard E. A. GBR 5:30.4
7.COATS James Stuart GBR 5:31.9
S8.MACCARTHY Fairchilds USA 5:35.5
9.CLARKE Thomas GBR 5:39.0
BIGLER Milo SUI DNF
BALSEGIA Dialma SUI DNF
HIRIGOYEN William Gayraud FRA DNF
JOHNSON C. William USA DNF
FISCHBACHER Christian SUI DNF
KURANDA Hugo Artur AUT DNF
1121. 20. 2. dwajki

30. - 31. 01. 1948.
Startowalo - 16 osad - 32 zawodnikow
z - 9Kkrajow

1.SUI2- ENDRICH Felix 5:29.2



WALLER Friedrich
2.SUI1- FEIERABEND Fritz 5:30.4
EBERHARD Paul Hans
3.USA 2 - FORTUNE Frederick Joseph, Jr. 5:35.3
CARRON Schuyler Anthony
4.BEL 1- HOUBEN Max 5:37.5
MOUVET Jacques
5.GBR1- COLES William Edward 5:37.9
COLLINGS Raymond William Pennnington
6.ITA 2 - VITALI Mario 5:38.0
POGGI Dario
7.NOR 2 - HOLST Arne 5:38.2
JOHANSEN Ivar
S8.ITA1 - BIBBIA Nino 5:38.6
CAMPADESE Edilberto
9.USA1- LATOUR Tuffield A. 5:39.2
MARTIN LeoJ.
10.BEL 2 - LECLEF Marcel 5:39.8
NIELS Louis-Georges
11.FRA 1 - FOULD Achille 5:40.4
EVROT Henri J.
12.FRA 2 - HIRIGOYEN William Gayraud 5:40.5
SAINT-CALBRE Louis
13.NOR 1 - SCHROEN Bjarne 5:46.5
THORESEN Gunnar
14.CZE - 1IPPEN Max 5:46.6
NOVOTNY Eduard
15.ARG - DE RIDDER Marcello 5:52.8
TOMASI Héctor Julio
GBR2- GADD Aanthony DNF-3
WELLICOME Basil William
1122. 21. 3. czworki
6. - 7. 02. 1948.
Startowalo - 15 osad - 60 zawodnikow
Z - 9Kkrajow
1.USA 2 - TYLER Francis William 5:20.1
MARTIN Patrick Henry
RIMKUS Edward William
D’AMICO William John
2.BEL - HOUBEN Max 5:21.3
MANSFELD Alfred
NIELS Louis-Georges
MOUVET Jacques



4.SUI'1 -

S.NOR1 -

6ITA 1 -

7.GBR -

8.SUI 2 -

9.FRA 1 -

10.NOR 2 -

11.ITA 2 -

12.ARG -

13.FRA 2 -

14.CZE -

FEIERABEND
WALLER
ENDRICH
ANGST
HOLST
JOHANSEN
BERG
LARGE
BIBBIA
RONCHETTI
CAMPADESE
CAVALIERI
COLES
MCLEAN
COLLINGS
HOLIDAY
KAPUS
SPRING
SCHILTER
EBERHARD
CHARLET
MORIN
DESCATOIRE
RONZEL
SCHROEN
THORESEN
DYRDAHL
VALSO
ROVELLI
AIROLDI
FULONARI
AIROLDI
DEL CARRIL
CORREA

DE RIDDER
TOMASI
ACHART-PICART
BONNAT
SAINT-CALBRE
EVROT
IPPEN
ZAJICEK
SIPAJLO

Fritz
Friedrich
Felix
Heinrich
Arne

Ivar

Reidar Andreas
Alf

Nino
Giancarlo
Edilberto
Luigi
William Edward
William J.
Raymond William Pennington
George Stanley Charles
Franz

Rolf
Bernhard
Paul Hans
René

Jean
Jacques
Amédée
Bjarne
Gunnar
Arnold
Benn John
Nino

Enrico
Vittorio
Remo

Justo
Salvador
Marcello
Héctor Julio
Gilbert
Felix

Louis

Henri J.
Max
FrantiSek
Ivan

5:22.1

5:22.5

5:23.0

5:23.9

5:25.4

5:294

5:29.7

5:30.2

5:32.9

5:354

5:35.5



NOVOTNY Eduard

15.GBR 2 - JEFFREY Richard Robert 5:41.1
MEDDINGS Edgar James
POWELL-SHELDON  George F.
IREMONGER James Henry

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE[ KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE|
1. | USA 1 1 2
2. | sul 1 1 -
3. | ITA 1 - -
4. | BEL - 1 -
5. | GBR - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | USA 23
2. SUI 17
3. ITA 9
4. BEL 8
S. GBR 7
6. | NOR 2
I —
HOKEJ NA LODZIE

1123. 22. 1. M
30. 01. - 8. 02. 1948.
Startowalo - 9 druzyn - 140 zawodnikow
z - 9 krajow

30. 01.

SUI - USA 5:4(1:0;1:1;3:3)
CAN - SWE 3:1(1:1;1:0;1:0)
POL - AUT 7:5(0:2;4:2;3:1)
CZE - ITA 22 :3(6:0;10:1;6:2)

CZE - MODRY Bohumil
TROUSILEK Josef
SLAMA Miroslav
STOVIK Vilibald
HAJNY Premysl

TROJAK Ladislav



ITA -

Bramki:

31. OI.

SuI -

ITA

ZABRODSKY
KONOPASEK
ROZINAK
DROBNY
STIBOR
MONGINI
ROSSI
INNOCENTI
BUCCHETTI
FABRIS
DIONISI
FEDERICI
FARDELLA
GERLI
BULGHERONI
RAUTH

CZE - (I1tercja) -

ITA -

USA -
CZE -

SUI -
BANNINGER
BIELER
BOLLER
CATTINI
CATTINI
DURST
DURST
HANDSCHIN
LOHRER
LOHRER
POLTERA
POLTERA
RUEDI
TORRIANI
SCHUBIGER
TREPP

- ZOPEGNI

RoOSSI
BESTAGINI
FABRIS
BUCCHETTI
INNOCENTI
FEDERICI
FARDELLA
BULGHERONI

POL

SWE

ITA

ZABRODSKY
SLAMA
STIBOR
FARDELLA
RAUTH

Oldfich

Stanislav

Vaclav

Jaroslav

Karel

Constanzo

Franco

Dino

Giancarlo

Arnaldo

Ignazio

Aldo

Vincenzo

Umberto

Carlo

Otto
Oldfich
Miroslav
Karel
Vincenzo
Otto

23 :4(5:0;9:1;9:3)
6:3(3:2;3:1;0:0)

16 : 0 (4:0;9:0;3:0)

Hans

Alfred
Heinrich
Ferdinand
Hans

Hans

Walter Paul
Emil
Werner
Heinrich
Ulrich
Gebhard
Beat
Riccardo ,,Bibi”
Otto
Hans-Martin
Giannantonio
Franco
Luigi
Arnaldo
Giancarlo
Dino

Aldo
Vincenzo
Carlo

—_— NN



Bramki:

USA -

ITA -

Bramki:

SUTI -

RAUTH

GERLI
POLTERA
TREPP
BIELER
LOHRER
HANDSCHIN
BOLLER
POLTERA

GBR - AUT 5:4(

CAN - GBR 3:0¢
USA - ITA
HARDING
PRIDDY
KIRRANE
MATHER
WARBURTON
CUNLIFFE
BAKER
RILEY
BOESER
OPSAHL
PEARSON
VAN INGEN
ZOPEGNI
MONGINI
BASSI
BESTAGINI
MENARDI
BEDOGNI
APOLLONIO
BUCCHETTI
BULGHERONI
FABRIS
FARDELLA
GERLI

1:0 4:00 - USA - CUNLIFFE

(MATHER

2:0 11:30 - USA - WARBURTON

(CUNLIFFE
3:0 13:00 - USA - CUNLIFFE
(MATHER
4:0 15:30 - USA - RILEY
(BAKER
5:0 19:30 - USA - MATHER
(CUNLIFFE
6:0 19:45 - USA - MATHER
6:1 21:30 - ITA - FARDELLA
(BASSI

31:1

Otto

Umberto
Ulrich
Hans-Martin
Alfred
Heinrich
Emil
Heinrich
Gebhard
1:2;1:1;3:1)
1:0;1:0;1:0)
(6:0;11:1;14:0)
Goodwin
Stanton
John Joseph
Bruce
Ralph
Bruce
Robert
Jack
Robert
Allan
Frederick
V. Herbert
Giannantonio
Constanzo
Giancarlo
Luigi
Dino
Mario
Claudio
Giancarlo
Carlo
Arnaldo
Vincenzo
Umberto
Bruce
Bruce
Ralph
Bruce
Bruce
Bruce
Jack
Robert
Bruce
Bruce
Bruce
Vincenzo
Giancarlo

e el \° B SN, |



2.

02.

7:1

8:1

9:1
10:1

11:1
12:1
13:1
14:1
15:1
16:1
17:1

18:1
19:1

20:1

21:1
22:1

23:1

24:1

25:1

26:1
27:1

28:1
29:1
30:1

31:1

22:00 - USA - MATHER

(WARBURTON

23:30 - USA - BOESER

(OPSAHL

27:30 - USA - BAKER
28:30 - USA - RILEY

(BAKER

30:30 - USA - BOESER

(PEARSON

32:30 - USA - BOESER
35:00 - USA - KIRRANE
35:30 - USA - RILEY
36:00 - USA - BAKER

(BOESER

37:30 - USA - MATHER

(WARBURTON

39:30 - USA - CUNLIFFE

(OPSAHL

41:00 - USA - WARBURTON
42:00 - USA - WARBURTON

(MATHER

44:00 - USA - BAKER

(RILEY

44:30 - USA - RILEY
49:00 - USA - CUNLIFFE

(WARBURTON

49:30 - USA - WARBURTON

(MATHER

50:00 - USA - MATHER

(CUNLIFFE

52:30 - USA - BAKER

(BOESER

53:30 - USA - PEARSON
53:45 - USA - BOESER

(PEARSON

54:30 - USA - CUNLIFFE

(WARBURTON

54:45 - USA - WARBURTON
59:00 - USA - PEARSON

(RILEY
BAKER

59:30 - USA - BAKER

SUI -

CZE -

SWE -

CAN -

CZE -

AUT

POL

AUT

POL

GBR

7 :1(3:1;1:0;3:0)

Bruce
Ralph
Robert
Allan
Robert
Jack
Robert
Robert
Frederick
Robert
John Joseph
Jack
Robert
Robert
Bruce
Ralph
Bruce
Allan
Ralph
Ralph
Bruce
Robert
Jack

Jack
Bruce
Ralph
Ralph
Bruce
Bruce
Bruce
Robert
Robert
Frederick
Robert
Frederick
Bruce
Ralph
Ralph
Frederick
Jack
Robert
Robert

11 : 2 (2:2;3:0;6:0)

13:1(2:0;5:1;6:0)

15:0(5:0;6:0:4:0)

11 :4 (4:1;6:1;1:2)

..



3. 02.

CAN -

ITA

Bramki:

(LAPERRIERE

USA - SWE §5:2(2:0;2:1;1:1)
CAN - ITA 21:1(11:0:6:0:4:1)
DOWNEY Murray Albert
DUNSTER Bernard Frank
LAPERRIERE Henri André
HALDER Walter Edwin
RENAUD Albert Romeo
SCHROETER Reginald John
MARA George Edward
HIBBERD Thomas Edward
Guzzo Patrick
GRAVELLE Israel Jean Orval
LECOMPTE John Howard Louis
- Z.OPEGNI Giannantonio
INNOCENTI Dino
BESTAGINI Luigi
MENARDI Dino
FEDERICI Aldo
RAUTH Otto
FABRIS Arnaldo
BASSI Giancarlo
GERLI Umberto
APOLLONIO Claudio
BULGHERONI Carlo
BEDOGNI Mario
1:0 0:45 - CAN - HALDER Walter Edwin
(LECOMPTE John Howard Louis
2:0 3:12 - CAN - DUNSTER Bernard Frank
3:0 4:02 - CAN - HIBBERD Thomas Edward
4:0 5:48 - CAN - MARA George Edward
5:0 6:01 - CAN - MARA George Edward
(HIBBERD Thomas Edward
6:0 6:50 - CAN - SCHROETER Reginald John
(HALDER Walter Edwin
RENAUD Albert Romeo
7:0 7:00 - CAN - HALDER Walter Edwin
(RENAUD Albert Romeo
8:0 9:00 - CAN - MARA George Edward
9:0 14:52 - CAN - HALDER Walter Edwin
(RENAUD Albert Romeo
10:0 16:40 - CAN - GUZz0 Patrick
(MARA George Edward
11:0 17:42 - CAN - HIBBERD Thomas Edward
(MARA George Edward
12:0 22:13 - CAN - HIBBERD Thomas Edward
(MARA George Edward
13:0 26:14 - CAN - RENAUD Albert Romeo
(SCHROETER Reginald John
14:0 27:00 - CAN - MARA George Edward
15:0 32:00 - CAN - HALDER Walter Edwin

Henri André

..



. 02.

POL -

ITA

Bramki:

5.

02.

16:0 36:00
17:0 39:00
18:0 40:10
19:0 42:00
19:1 48:00
20:1 49:00

21:1 52:00

- CAN - SCHROETER
(RENAUD

- CAN - GRAVELLE
(MARA

- CAN - HALDER

- CAN - Guzzo

- ITA - MENARDI

- CAN - Guzzo
(MARA

- CAN - MARA

SUI - GBR

CZE - AUT

POL - ITA
PRZEZDZIECKI
MACIEJKO
BROMMER
BURDA
CSORICH
GINTER
GANSINIEC
JASINSKI
KASPRZYCKI
KOWALSKI
LEWACKI
MARCHEWCZYK
PALUS
SKARZYNSKI
WIECEK

- MONGINI

ZOPEGNI
INNOCENTI
ROSSI
BESTAGINI
FABRIS
DIONISI
FEDERICI
GERLI
BULGHERONI
FARDELLA
RAUTH
POL - ?
ITA - INNOCENTI
FEDERICI
RAUTH
BULGHERONI

SUI - SWE

Reginald John
Albert Romeo
Israel Jean Orval
George Edward
Walter Edwin
Patrick

Dino

Patrick

George Edward
George Edward

12 :3(5:2;5:1;2:0)
17 : 3 (4:0;5:1;8:2)

13:7 (3:1;6:2;:4:4)

Henryk

Jan Wincenty
Henryk
Mieczystaw
Stefan
Zygmunt
Alfred Konrad
Tomasz Tadeusz
Mieczystaw
Adam
Eugeniusz Stanistaw
Czestaw Karol
Mieczystaw
Hilary
Maksymilian
Constanzo
Giannantonio
Dino

Franco

Luigi

Arnaldo
Ignazio

Aldo

Umberto
Carlo
Vincenzo

Otto

Dino -
Aldo -
Otto -
Carlo -

_— N W

8:2(3:0;3:1;2:1)



AUT -

ITA

Bramki:

6.

02.

AUT
ITA

AUT - ITA
BOHM
CSONGEI
DEMMER
ENGEL
FEISTRITZER
GROSS
HAFNER
HUBER
JUHN
NOWAK
REICHEL
SCHNEIDER
STANEK
ULRICH
WALTER
WINGER
WURMBRANDT
ZOPEGNI
MONGINI
APOLLONIO
BASSI
BEDOGNI
BESTAGINI
BUCCHETTI
BULGHERONI
DIONISI
FABRIS
FARDELLA
FEDERICI
GERLI
INNOCENTI
MENARDI
RAUTH
ROSSI
- ?
- FEDERICI
RAUTH

GBR - POL

CAN - USA

CAN - CZE

SWE - GBR

SUI - POL

USA - AUT

16 : 5 (3:4,6:0;7:1)
Adalbert
Franz
Friedrich
Egon
Walter
Gustav
Adolf
Alfred
Julius
Oskar
Jorg
Johann
Willibald
Herbert
Fritz
Helfried
Rudolf
Giannantonio
Constanzo
Claudio
Giancarlo
Mario
Luigi
Giancarlo
Carlo
Ignazio
Arnaldo
Vincenzo
Aldo
Umberto
Dino
Dino
Otto
Franco

Aldo
Otto

7:2(2:0;1:1;4:1)

12 : 3 (3:1;4:0;5:2)

0:0(0:0;0:0;0:0)
4:3(1:2;1:1;2:0)
14 : 0 (8:0;5:0;1:0)

13:2 (4:2;4:0;5:0)

NS



7. 02.
CZE - SUI

USA - GBR

SWE - ITA
SWE - SVANBERG
JOHANSSON
ANDERSSON
ANDERSSON
CARLSSON
ERICSSON
ERICSON
GRANLUND
JOHANSSON
LANDELIUS
LINDSTROM
LJUNGMAN
NURMELA
PETTERSSON
PETTERSSON
THUNMANN
ITA - ZOPEGNI
MONGINI
APOLLONIO
BASSI
BEDOGNI
BESTAGINI
BUCCHETTI
BULGHERONI
DIONISI
FABRIS
FARDELLA
FEDERICI
GERLI
INNOCENTI
MENARDI
RAUTH
ROSSI
Bramki: SWE - LJUNGMAN
JOHANSSON
ANDERSSON
PETTERSSON
CARLSSON
PETTERSSON
ERICSON
LANDELIUS
ERICSSON

CAN - AUT

CZE - USA

7 :1 (1:0;2:1;4:0)
4:3(1:1;2:0;1:2)

23:0(6:0;,10:0;7:0)
Kurt
Arne
Stig Gustaf Emanuel
Ake Gustav
Stig Johannes
Rolf Georg
Ake Esbjorn
John Svante
Rune Arnold G.
Anders Gunnar
Claes
Lars
Holger
Bror
Rolf Harry
Sven Birger
Giannantonio
Constanzo
Claudio
Giancarlo
Mario
Luigi
Giancarlo
Carlo
Ignazio
Arnaldo
Vincenzo
Aldo
Umberto
Dino
Dino
Otto
Franco

Lars

Rune Arnold G.

Ake Gustav
Bror

Stig Johannes
Rolf Harry
Ake Esbjorn
Anders Gunnar
Rolf Georg

12 : 0 (5:0;5:0;2:0)

4:3(3:1;1:2;0:0)

— == NN W W W



GBR - ITA 14 : 7 (6:2;5:3;3:2)

GBR - SIMON Stanley
BAKER Leonhard
BAILLIE George
CHAPPELL James William
DAVEY John Gerald
DUNKELMAN Frederick
GREEN Arthur
GREEN Frank
JARDINE Frank
MURRAY John
OXLEY John Arthur
SMITH William Faulder
STINCHCOMBE Archibald
SYME Thomas William

ITA - ZOPEGNI Giannantonio
MONGINI Constanzo
APOLLONIO Claudio
BASSI Giancarlo
BEDOGNI Mario
BESTAGINI Luigi
BUCCHETTI Giancarlo
BULGHERONI Carlo
DIONISI Ignazio
FABRIS Arnaldo
FARDELLA Vincenzo
FEDERICI Aldo
GERLI Umberto
INNOCENTI Dino
MENARDI Dino
RAUTH Otto
ROSSI Franco

SWE - POL 13:2(5:1;4:1;4:0)

CAN - SUI 3:0(1:0;1:0;1:0)

M |KRAJ | Pkt. | Bramki POL | AUT | ITA | USA
1. | CAN 15 J69: 5 15:0 [12:0 |21: 12:3
2. | CZE 15 180:18 0: :3
3. | Sul 12 ]167:21 0: 4
4. | SWE 8 55:28 1: :5
5. | GBR 6 39:47 0: 4
6. | POL 4 29:97 0: 2: 23
7. | AUT 2 33:77 0:12 : 4: 5:7 :

8. | ITA 0 24 :156 1:21 22 :16 23 | 7:14 | 7:13 | 5:16

dqg | USA* 110 |86:33 3:12 4 i 2 1 4:3 [23:4 [13:2

* _druzyna USA zostata zdyskwalifikowana za ztamanie przepiséw o amatorstwie.

1.CAN - DOWNEY Murray Albert
DUNSTER Bernard Frank
LECOMPTE John Howard Louis



LAPERRIERE
HALDER
MARA
SCHROETER
HIBBERD
RENAUD
GRAVELLE
GUZZ0
TAYLOR

Henri André
Walter Edwin
George Edward
Reginald John
Thomas Edward
Albert Romeo
Israel Jean Orval
Patrick

Irvin C.




5.GBR -

6.POL -

7.AUT -

CARLSSON
ERICSSON
ERICSON
GRANLUND
JOHANSSON
LANDELIUS
LINDSTROM
LJUNGMAN
NURMELA
PETTERSSON
PETTERSSON
THUNMANN
SIMON
BAKER
BAILLIE
CHAPPELL
DAVEY
DUNKELMAN
GREEN
GREEN
JARDINE
MURRAY
OXLEY
SMITH
STINCHCOMBE
SYME
PRZEZDZIECKI
MACIEJKO
BROMMER
BURDA
CSORICH
GINTER
GANSINIEC
JASINSKI
KASPRZYCKI
KOWALSKI
LEWACKI

MARCHEWCZYK

PALUS
SKARZYNSKI
WIECEK
ZIAJA
KOLASA
HUBER
REICHEL
BOHM
CSONGEI

Stig Johannes
Rolf Georg

Ake Esbjorn
John Svante
Rune Arnold G.
Anders Gunnar
Claes

Lars

Holger

Bror

Rolf Harry

Sven Birger
Stanley
Leonhard
George

James William
John Gerald
Frederick
Arthur

Frank

Frank

John

John Arthur
William Faulder
Archibald
Thomas William
Henryk

Jan Wincenty
Henryk
Mieczystaw
Stefan

Zygmunt

Alfred Konrad
Tomasz Tadeusz
Mieczystaw
Adam
Eugeniusz Stanistaw
Czestaw Karol
Mieczystaw
Hilary
Maksymilian
Ernest

Bolestaw Stanistaw
Alfred

Jorg

Adalbert

Franz



8.ITA -

DQ - USA -

DEMMER
ENGEL
FEISTRITZER
GROSS
HAFNER
JUHN
NOWAK
SCHNEIDER
STANEK
ULRICH
WALTER
WINGER

WURMBRANDT

ZOPEGNI
MONGINI
APOLLONIO
BASSI
BEDOGNI
BESTAGINI
BUCCHETTI
BULGHERONI
DIONISI
FABRIS
FARDELLA
FEDERICI
GERLI
INNOCENTI
MENARDI
RAUTH
ROSSI
HARDING
VAN INGEN
BAKER
BOESER
CUNLIFFE
GARRITY
GEARY
KIRRANE
MATHER
OPSAHL
PEARSON
PRIDDY
RILEY
WARBURTON

Friedrich
Egon
Walter
Gustav
Adolf
Julius
Oskar
Johann
Willibald
Herbert
Fritz
Helfried
Rudolf
Giannantonio
Constanzo
Claudio
Giancarlo
Mario
Luigi
Giancarlo
Carlo
Ignazio
Arnaldo
Vincenzo
Aldo
Umberto
Dino
Dino

Otto
Franco
Goodwin
V. Herbert
Robert
Robert
Bruce
John
Donald
John Joseph
Bruce
Allan
Frederick
Stanton
Jack
Ralph



KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE[ KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE|
1. | CAN 1 - -
2. | CZE - 1 -
3. [ sul - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA
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KLASYFIKACJA MEDALOWA IGRZYSK
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KLASYFIKACJA PUNKTOWA IGRZYSK

1. | SWE 70 9. | CAN 18,25
2. | SUI 68 10. | BEL 15

3. | USA 64,25 GBR 15

4. | NOR 57,5 | 12. | HUN 10

5. | AUT 48 13. | CZE 10

6. | FIN 46 14. | NED 6

7. | FRA 33 15. | POL 1

8. | ITA 22




